
 
 
 
Ahoj cestovatelé! 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 
Zabavíme se? 
• Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti
• Považte: Potěšíte pí učitelku (nebudete 
• Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
• Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysme
Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte.
________________________________________________________________________________________
 
 
1) Víš, ve kterých letech probíhala 1. světová válka? Jaké byly skutečné důvody? 
 
 
2) Kterému státu vyhlásilo Rakousko 
 
 
3) Ve kterém městě byl spáchán atentát na Františka Ferdinanda d´Este?
 
 
4) Vzpomeneš si jaké nové stroje a zbraně byly použity v 1. světové válce? 
 
 
5) Vybaví se ti, kdo jsou legionáři? Kde, proti komu a s kým  bojovali? 
 
 
6) Toto je těžké: vyjmenuj státy Dohody a Ústřední mocnosti.
 
 
7) Jak skončila 1. světová válka? 
 
 
8)  Jestlipak víš, jaký svátek slavíme každý rok 28. října?
 
 
9) Vybaví se Ti , které státy vznikly po 1. světové válce?
 
 
10) Vzpomeneš si, co je to přídělový lístkový systém? 
 
 
Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz j
Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam?
 
 
__________________________________________________________________________________________
 

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak 
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...
Jsme tu pro vás. 

Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice
info@ck-zajezd.cz | www.ck-zajezd.cz | + 420 777 197 768

ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem 

Proklepnete si svoje znalosti či neznalosti 
nebudete hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky)

Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov?
Rodičové to pravděpodobně neocení a spolužáci jakbysmet 

Podtrženo sečteno. Berte to jako zábavu nebo v tichosti odmítněte. 
________________________________________________________________________________________

ve kterých letech probíhala 1. světová válka? Jaké byly skutečné důvody? 

státu vyhlásilo Rakousko - Uhersko válku a jaká byla záminka?  

Ve kterém městě byl spáchán atentát na Františka Ferdinanda d´Este?  

Vzpomeneš si jaké nové stroje a zbraně byly použity v 1. světové válce?  

Vybaví se ti, kdo jsou legionáři? Kde, proti komu a s kým  bojovali?  

Toto je těžké: vyjmenuj státy Dohody a Ústřední mocnosti.  

Jestlipak víš, jaký svátek slavíme každý rok 28. října? 

které státy vznikly po 1. světové válce? 

10) Vzpomeneš si, co je to přídělový lístkový systém?  

Co nachytat spolužáky na švestkách? Vymysli a pověz jim hádanku či otázku. Můžeš přidat i sázku  
Schválně, kdo vymyslí naprostý hlavolam? 

______________________________________________________________________________

Děkujeme, že jste jeli s námi. Jste… jak jinak – výborní.  
Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou...

 
Cestovní kancelář Zájezd, s.r.o. | Slunná 10, 664 51 Šlapanice 

zajezd.cz | + 420 777 197 768 
ICO 058 81 897, DIC CZ 058 81 897 

 

Než spolu prošlapeme podrážky a dobudeme svět, je nutné vydržet to úmornou cestu autobusem  

hlučet, mručet, fňukat, ale světe div se: Budete si lámat hlavičky) 
Průvodce bude skákat radostí. Umíte si představit, že se kvůli vám musel vrátit do školních osnov? 

__________________________________________________________________________________________ 

ve kterých letech probíhala 1. světová válka? Jaké byly skutečné důvody?  

. Můžeš přidat i sázku   . 

______________________________________________________________________________ 

Užívejte toulavé boty, jak uznáte za vhodné. A pokud se rozhodnete vyrazit křížem krážem Evropou... 

 


